
Ogłoszenie nr 510136877-N-2020 z dnia 27-07-2020 r.

Powiat Pabianicki: Remont drogi powiatowej nr 3315E Charbice Dolne – Malanów, gmina
Lutomiersk (rekonstrukcja) oraz remont drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko – Kudrowice,

gmina Pabianice

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 543213-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Pabianicki, Krajowy numer identyfikacyjny 47205629403113, ul. Piłsudskiego  2, 95-200 
Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 22 54 000, e-mail przetargi@powiat.pabianice.pl,
faks 422 159 166.
Adres strony internetowej (url): www.powiat.pabianice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont drogi powiatowej nr 3315E Charbice Dolne – Malanów, gmina Lutomiersk (rekonstrukcja)
oraz remont drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko – Kudrowice, gmina Pabianice

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DM.272.33.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 3315E Charbice Dolne – Malanów,
gmina Lutomiersk (rekonstrukcja) oraz remont drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko –
Kudrowice, gmina Pabianice. Zamówienie jest podzielone na części: Część nr 1 dotyczy remontu
drogi powiatowej nr 3315E Charbice Dolne – Malanów, gmina Lutomiersk (rekonstrukcja) o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b29a1bb-b755-4965-ae0e-3c182...

1 z 4 27.07.2020, 13:03



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 3315E Charbice
Dolne - Malanów, gmina Lutomiersk (rekonstrukcja)

nawierzchni asfaltowej na łącznej długości ok. 0,99 km. Zakres remontu drogi nr 3715E obejmuje
odcinek pomiędzy punktami A,A-B,B oznaczonymi na planie sytuacyjnym i obejmuje wykonanie: -
nawierzchnia z betonu asfaltowego AC 11S – warstwa ścieralna grubości 4cm, - oczyszczenie
mechaniczne nawierzchni asfaltowej i posmarowanie emulsją asfaltową, - nawierzchnia z betonu
asfaltowego AC 16W – warstwa wiążąca grubości 4cm, - oczyszczenie mechaniczne nawierzchni
asfaltowej i posmarowanie emulsją asfaltową, wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką
mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym 50kg/m2, - ścinanie i wyrównanie poboczy
destruktem frakcji 0-35mm gr. 8 cm po zagęszczeniu na długości prowadzonych robót szer. ok. 0,5-
0,75m. Rozłożone kruszywo na poboczach należy zagęścić do uzyskania stopnia zagęszczenia Is =
0,9-1,0; wykonać powierzchniowe utrwalenie nawierzchni emulsją asfaltowa i grysem kamiennym.
Część nr 2 dotyczy remontu drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko – Kudrowice, gmina Pabianice
o nawierzchni asfaltowej na łącznej długości ok. 340 mb drogi. Zakres remontu drogi nr 4911E
obejmuje odcinek pomiędzy punktami A,A-B,B oznaczonymi na planie sytuacyjnym i obejmuje
wykonanie: - nawierzchnia z betonu asfaltowego AC 11S- warstwa ścieralna grubości 4cm, -
oczyszczenie mechaniczne nawierzchni asfaltowej i posmarowanie emulsją asfaltową, -
nawierzchnia z betonu asfaltowego AC 16W – warstwa wiążąca grubości 4cm, - oczyszczenie
mechaniczne nawierzchni asfaltowej i posmarowanie emulsją asfaltową, wyrównanie istniejącej
nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym 50kg/m2, - ścinanie i
wyrównanie poboczy destruktem frakcji 0-35mm gr. 8 cm po zagęszczeniu na długości
prowadzonych robót szer. ok. 0,5 - 0,75 m. Rozłożone kruszywo na poboczach należy zagęścić do
uzyskania stopnia zagęszczenia Is = 0,9-1,0; wykonać powierzchniowe utrwalenie nawierzchni
emulsją asfaltowa i grysem kamiennym. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został
określony w załączniku Nr 1 (§ 32) do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45233223-8

Dodatkowe kody CPV: 45113000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/07/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 321732.76
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b29a1bb-b755-4965-ae0e-3c182...

2 z 4 27.07.2020, 13:03



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko -
Kudrowice, gmina Pabianice

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Remontowo Drogowy Spółka z ograniczoną odpowidzialnością Spółka
komandytowa
Email wykonawcy: dl@zrd-wisniewska.pl
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 276
Kod pocztowy: 90-361
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 256180.06
Oferta z najniższą ceną/kosztem 256180.06
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 337245.72
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/07/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 152905.80
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b29a1bb-b755-4965-ae0e-3c182...

3 z 4 27.07.2020, 13:03



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: WŁODAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
Email wykonawcy: biuro@wlodan.pl
Adres pocztowy: Porszewice 31
Kod pocztowy: 95-200
Miejscowość: Porszewice
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 110577.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 110577.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 157486.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b29a1bb-b755-4965-ae0e-3c182...

4 z 4 27.07.2020, 13:03


